CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  1Q,)\ /2015

Senhora Presidente Luíza Amélia Barbosa Simões,

Apresento a V. Exa. nos termos regimentais vigentes, a presente
Indicação para que:

Seja solicitado da direção do
esgoto que deságua no Córre

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos morad
vista o forte mau cheiro que exala do referido có

á todos o esgoto daqueia comunidade.

e !ronda Ayala
Vireador

Sala das Sessões 05 de outubro de 2015.

SAAE Guanhães a cana zação do
go do Madeira.

ores e comerciantes locais, tendo em
rrego que recebe

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870